
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bolków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/474/24 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Bolków w załączniku pod nazwą Zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Bolków na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków do uchwały, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dopuszcza się udzielenie dotacji celowej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, 

nieobsługującej całej nieruchomości, tylko w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

posiadających wyodrębniony lokal mieszkalny w tym budynku z wyodrębnioną księgą wieczystą.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem otrzymania dotacji jest: 

1) złożenie wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia wraz z załącznikami zgodnie ze wzorem  

do wniosku stanowiącym załącznik do zasad i trybu udzielania dotacji celowej; 

2) brak istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym planowana jest budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków lub brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz ekonomicznie nieuzasadnione podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia, brak uzyskanego pozwolenia  

na budowę kanalizacji przez Gminę Bolków lub podmiot dostarczający na rzecz Gminy Bolków usług 

publicznych w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, na terenie objętym wnioskiem o dotację 

celową lub brak wykazania inwestycji związanej z budową kanalizacji w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Bolków i/lub w budżecie Gminy Bolków na terenie objętym wnioskiem o dotację 

celową; 

4) zastąpienie istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe na przydomową 

oczyszczalnię ścieków, z zastrzeżeniem § 6; 

5) posiadanie tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3946



2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Warunkiem uzyskania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków jest likwidacja zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe lub przeznaczenie 

go na inny cel. Dofinansowaniu podlegają również nieruchomości, które nie są wyposażone w zbiornik 

bezodpływowy na nieczystości ciekłe, które zostały oddane do użytkowania co najmniej 10 lat przed 

złożeniem wniosku o datację celową. 

2. W przypadkach, kiedy nieruchomość nie jest wyposażona w zbiornik bezodpływowy  

na nieczystości ciekłe Wnioskodawca może zostać wezwany do przedłożenia dokumentów 

potwierdzających spełnienie wymogu okresu jej użytkowania wskazany w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3946


		2024-07-17T10:02:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




